
Vaya Cove –
kompaktní a úsporné
svítidlo LED
Vaya Cove

Vaya Cove je extrémně úsporné a spolehlivé lineární svítidlo LED, které minimalizuje

počáteční náklady a v kompaktním designu nabízí flexibilitu při vytváření skrytých a

zvýrazňujících světelných efektů. Je k dispozici ve třech délkách, dvou statických

bílých verzích a jedné RGB verzi (řízené pomocí DMX a adresované pomocí

dvousměrné komunikace). Vaya Cove je součástí kompletní řady LED výrobků

Philips Vaya.

Výhody
• Úsporné LED svítidlo pro vnitřní použití

• Snadná integrace do architektonických prvků díky kompaktním rozměrům a

nízkému profilu

Vlastnosti
• Statické bílé světlo – 3000, 4000 nebo 5000 K; dynamická RGB verze (řízena

DMX); MonoColor

• K dispozici na požádání v délkách 0,33, 0,66 a 1,2 m

• Vhodné pro méně náročná použití do 716 lm/m

• Energetická účinnost

• Šetrné k životnímu prostředí

Aplikace
• Nepřímé osvětlení

• Podsvětlení

Specifikace

Product family leaflet, 2021, Srpen 16 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Typ SM440L

Světelný zdroj LED modul bez možnosti výměny

Příkon (+/- 10 %) 10,5 W/m (0,3 m: 3,75 W / 0,6 m: 7,5 W / 1,2 m: 15,0 W)

Vyzařovací úhel 120 º

Světelný tok Bílá a statická barva: 215 lm (0,3 m), 430 lm (0,6 m), 860 lm (1,2

m)

RGB: 38 lm (0,3 m), 75 lm (0,6 m), 150 lm (1,2 m)

Náhradní teplota

chromatičnosti

3000, 4000 nebo 5000 K

Index barevného

podání

80 (4000 K)

Pokles světelného toku

– L70

50 000 hodin při 25 ºC

Rozsah provozní

teploty

-20 až +40 ºC

Předřadník Samostatný

Stmívání Bílá a statická barva: bez možnosti stmívání

RGB: Stmívatelné pomocí DMX

Materiál Protlačovaný polykarbonát

Barva Bílá (WH)

Optický kryt Polykarbonát, čirý

Připojení Integrované konektory pro přívod a propojení

Montáž Samostatně nebo v řadě; zacvakněte svítidlo do předem

našroubovaných montážních svorek

Je možné průběžné zapojení

Příslušenství Bílá verze: napájecí kabel, propojovací kabel

Verze RGB: napájecí kabel, propojovací kabel, propojovací

kabel Y

Poznámky Doporučené zdroje napájení: Philips Xitanium 100W

(913700621091)

Pro bílé a statické verze nejsou požadovány žádné ovládací

prvky, pro barevné verze je vyžadován ovladač DMX

Versions

Vaya Cove SM440L, světelná lišta

Rozměrové výkresy

Product A

SM440L I 30xLED-HB/RGB 24V CQC, CE 600 mm

SM440L I 15xLED-HB/RGB 24V CQC, CE 300 mm

SM440L I 60xLED-HB/RGB 24V CQC, CE 1200 mm

Vaya Cove

2Product family leaflet, 2021, Srpen 16 Změna údajů vyhrazena



Vaya Cove

© 2021 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2021, Srpen 16 - Změna údajů vyhrazena


